
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA 
PUNTA 

Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 
 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

 
                                                                                            Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 
                                                     p.c. 

 
          R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 

PEC sangiovannilapunta@pec.it 
 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI 
ASSIMILATI, ED ALTRI SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE 
DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE: Dusty srl con sede in Milano, Via Bagutta 13  
CONTRATTO: repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC): Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 

 
ORDINE  DI  SERVIZIO  N.  39 del 02/10/2023 

(art. 1 comma 2 lett. e) all. II.14 del D.Lgs 36/2023) 
 
Premesso che in occasione della ricorrenza di Ognissanti e dei Defunti dovrà essere eseguita 

un’intensificazione del servizio di raccolta e SPA, senza ulteriori oneri per il Comune di San 

Giovanni La Punta come previsto all’art. 4 del CSA; 

Richiamata la relazione tecnica migliorativa che prevede: 

• al punto 5.1.4 la frequenza di raccolta e la disponibilità di container, sarà adeguatamente 

intensificata da Dusty, in corrispondenza delle ricorrenze che comportano un incremento 

dei rifiuti, quali le festività della Commemorazione dei Defunti, Pasqua, Natale, etc.  

•  al punto 6.7.7 l’utilizzo del GLUTTON in occasione della ricorrenza di cui in premessa; 

Considerato che la pulizia dei cimiteri è prevista in ordinario attraverso spazzamento 

meccanizzato con frequenza di 2 volte a settimana, con l’utilizzo di una spazzatrice da 2 mc, 

fornita da Dusty in AGGIUNTA alle previsioni del CSA. 

Pertanto quanto suddetto, lo scrivente 

 

mailto:dusty@pec.dusty.it
mailto:sangiovannilapunta@pec.it


 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA 
PUNTA 

Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 
 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

 
DISPONE 

Alla Dusty srl, in occasione della ricorrenza di Ognissanti e dei Defunti, il potenziamento dei 

servizi di raccolta e spazzamento meccanico con utilizzo della spazzatrice da 2 mc. e qualora 

necessario anche l’utilizzo del GLUTTON presso i cimiteri del centro e trappeto, tutti i giorni dal 

21/10/2023 al 04/11/2023, inoltre di concentrare  il servizio di scerbamento dal 14/10/2023 al 

21/10/2023 nelle vie urbane percorse dal cittadino puntese che raggiungono i cimiteri (es. via piave) 

N.B. le ulteriori n. 2 spazzatrici aspiranti già previste da CSA, dovranno continuare ad eseguire il 

servizio senza interruzione come da programma previsto da offerta migliorativa ed allegato 

nell’OdS. n. 42 del 18/08/2022. 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto D.O. 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 02/10/2023 

 

Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

                                                                                       Geom. Liggeri Simone 
 

La Ditta appaltatrice                                                 

      Dusty S.r.l.                                                                                   
 
 
 

 
Visto e.p.c.: Il Responsabile del Procedimento 

Avv. Domenico Moschetto 
 

 

 

 


		2023-10-02T17:27:06+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-10-03T12:00:50+0200
	DOMENICO MOSCHETTO




